
DANMARKS ENESTE EL-GOKART CENTER
Nellemann Holding AS kan præsentere Danmarks første gokart  center 
med elektriske gokarts. Det nye center er opført på  Østerbro i det 
indre København, kun få minutters gang fra  koncernens hovedkvarter. 
Med vanlig sans for kvalitet og  motorsport bliverfaciliteterne 
bygget op, så tro i mod  motorsportens master - Le Mans, som 
muligt. Dette gør  centret unikt og tilføre uanede muligheder ikke 
bare indenfor  almindeligt race, men også indenfor teambuilding 
samt uddannelse i brug af fremtidens el-biler.

Power Racing 24 HOURS EL MANS
Det legendariske Le Mans har nået Danmark i sin helt egen krævende 
og alsidige udgave. Det at gennemføre et Power Racing 24 Hours 
EL MANS er noget helt ekstraordinært. 

For at gennemføre et EL MANS skal der trænes, lægges strategi, 
planlægges, kommunikeres og skabes forpligtelse fra alle på holdet, 
for at have en chance for at løbe af med den eftertragtede Power 
Racing EL MANS vandrepokal. Holdene udfordres derudover
under løbet med obligatoriske opgaver, der skal løses for at holde 
karten kørende. F.eks. skal der skaffes køretilladelser, tilladelse til 
at lade karten og skiftes dæk i det fuldt udstyret pitområde med 
garage til hvert hold. Der skal løses logiske, fysiske og strategiske 
opgaver, hvor deltagerne udfordres i en række aktiviteter. 

Oplev farten! Oplev suset! Oplev samarbejdet! Oplev stemningen 
af  ægte Le Mans stemning når du og dit team giver den fuld power
i 24 timer.!

LET´S DRIVE...
INTO THE FUTURE
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Aktiviteter som tilbydes i centret:

[ Fremtidens teknologi ]
[ Kvalitet og innovation aktiviteter i højsædet ]
[ Cafémiljø ]
[ Konferencefaciliteter ]
[ Gokart Le Mans ]
[ Teambuilding ]
[ Uddannelse i brug af el-biler ]

Kort om Tomkarts
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De 14 gokarts, der køre på centrets udfordrende 
asfalteret bane, er schweizisk produceret kvalitets 
karts. Der er anvendt nyeste teknologier til både 
produktionen  af chassis og motor. Chassiset er 
udført i carbonfiber, der udover de vægtmæssige 
fordele i langt højere grad også er mere resistent  
overfor buler og skrammer end et  traditionelt stål 
chassis. Motoren er en 48 volts el-motor, der får 
tilført energi fra de  2 højtydende litiumbatteri, 
der er placeret på hver siden af karten. 

Motorstyrken kan reguleres elektronisk, hvilket  
betyder, at karten kanindstilles individuelt efter 
køreren og derved kan bilisternes vægtforskelle,  
der i traditionelle gokarts giver uligheder, nu  
udlignes og konkurrencen kan derfor gøres lige- 
værdig og udspilles på køreegenskaber frem for  
vægt. Udover vægtfordelene, vil der ved brug af  
disse elektroniske karts ikke være noget form for CO2



POWER RACING PRISLISTE

EL MANS - min 24 pers. Mini El Mans 2,4 timer (pr. pers.)      Kr. 1000,00

Deltagerne deles i teams på 4-8 personer, hvorefter hvert team får tildelt 
2 stk. TomKart. Holdene kører mod hinanden og der trænes, lægges strategi 
for kørerskift, planlægges, kommunikeres og skabes forpligtelse fra alle på 
holdet. Teamwork og udholdenhed er afgørende faktorer for at kunne gøre 
sig gældende i racet. EL MANS kan afvikles og skræddersyes efter jeres 
præcise ønsker og er den perfekte opvarmning til en hyggelige aften med 
venner og kollegaer.

1 times Grand Prix - min. 6 pers. (pr. pers.)                                 Kr. 900,00

 Efter intro af kart og bane lines der op til første heat.
Alle kører X-antal heats (alt efter deltagerantal), hvor der gives point efter  
placeringen i løbet.Vinderen af heatet er den, som når den hurtigst tid. 
Når et heat er overstået lines op til endnu et race. Efter de indledende  
heats køres der om semifinale-og finalpladser”.
Effektiv køretid ml. 20-25 min (alt efter deltagerantal)

1/2 times Grand Prix - min. 6 pers. (pr. pers.)                             Kr. 500,00

Grand Prix på 30 min er samme setup som 1 times, Der køres stadig i heat  
og der kæmpes forsat om semifinale- og finalepladser.
Effektiv køretid er ml. 15-20 min (alt efter deltagerantal)

Træningskørsel - min 4. pers. (pr. pers.) 
15 min. Kr. 225,00 / 30 min. Kr. 420,00

Lær vores tekniske asfaltbane at kende, bliv en sand mester bag et rat og 
giv kollegaer og venner baghjul. Kan endvidere kombineres med et  kursus 
i køreteknik, så I får det optimale ud af træningstiden. Perfekt som træning
i forbindelse med et større arrangement som eks. Grand Prix eller EL MANS. 
Effektiv køretid ca. 10 min. eller 25 min.

Læs mere på: www.power-racing.dk


